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کتاب طلسمات سلیمانی pdf👁️کتاب طلسمات سلیمانی یک کتاب قدیمی و اسرارآمیز است که به زبان عربی نوشته شده است. این کتاب شامل مجموعهای از طلسمات و دعاهایی است که برای رسیدن به اهداف مختلف، از جمله عشق، ثروت، قدرت و سلامتی، استفاده میشوند.

	عنوان :  کتاب طلسمات سلیمانی
	نویسنده : ساتین لعل دین قیصر
	زبان: اُردو
	شاخه: علوم غریبه
	نوع کتاب: چاپی
	تعداد صفحات :  273
	حجم فایل : 63 MB
	ارسال به تلگرام هم داریم


دانلود کتاب طلسمات سلیمانی
درباره کتاب طلسمات سلیمانی

کتاب طلسمات سلیمانی یک کتاب قدیمی و اسرارآمیز است که به زبان عربی نوشته شده است. این کتاب شامل مجموعهای از طلسمات و دعاهایی است که برای رسیدن به اهداف مختلف، از جمله عشق، ثروت، قدرت و سلامتی، استفاده میشوند.

منبع اصلی این کتاب، کتاب «الکتاب الکبیر» یا «کتاب بزرگ» است که توسط شیخ بهایی، دانشمند و عارف ایرانی، در قرن دهم هجری قمری نوشته شده است. این کتاب شامل مجموعهای از طلسمات و دعاهای مختلف است که برای اهداف مختلف استفاده میشوند.

کتاب طلسمات سلیمانی بر اساس کتاب «الکتاب الکبیر» نوشته شده است و شامل مجموعهای از طلسمات و دعاهایی است که برای اهداف خاصی، مانند عشق، ثروت، قدرت و سلامتی، استفاده میشوند. این کتاب همچنین شامل اطلاعاتی در مورد نحوه استفاده از این طلسمات و دعاها است.

طلسمات و دعاهای کتاب طلسمات سلیمانی اغلب به زبان عربی هستند و از حروف، اعداد و اشکال هندسی مختلفی تشکیل شدهاند. این طلسمات و دعاها اغلب به صورت رمزی هستند و معنای آنها برای افراد غیرمتخصص قابل درک نیست.

کاربرد طلسمات و دعاهای کتاب طلسمات سلیمانی هنوز مورد بحث است. برخی معتقدند که این طلسمات و دعاها میتوانند برای رسیدن به اهداف مختلف استفاده شوند، در حالی که برخی دیگر معتقدند که آنها فقط افسانهای هستند.

در ادامه به برخی از طلسمات و دعاهای کتاب طلسمات سلیمانی اشاره میکنیم:

	طلسم عشق: این طلسم برای جلب محبت فرد مورد علاقه استفاده میشود.
	طلسم ثروت: این طلسم برای افزایش ثروت و رسیدن به موفقیت مالی استفاده میشود.
	طلسم قدرت: این طلسم برای افزایش قدرت و نفوذ استفاده میشود.
	طلسم سلامتی: این طلسم برای بهبود سلامتی و درمان بیماریها استفاده میشود.


استفاده از طلسمات و دعاهای کتاب طلسمات سلیمانی میتواند خطرناک باشد. برخی از این طلسمات و دعاها ممکن است عواقب منفی داشته باشند، مانند ایجاد آسیب به خود یا دیگران. بنابراین، قبل از استفاده از این طلسمات و دعاها، باید از عواقب احتمالی آنها آگاه باشید.

در اینجا چند نکته برای استفاده ایمن از طلسمات و دعاهای کتاب طلسمات سلیمانی آورده شده است:

	فقط از طلسمات و دعاهایی استفاده کنید که برای اهداف مثبت استفاده میشوند.
	قبل از استفاده از هر طلسم یا دعا، معنای آن را کاملاً درک کنید.
	از استفاده از طلسمات و دعاهایی که برای اهداف منفی استفاده میشوند، خودداری کنید.
	اگر احساس میکنید که استفاده از طلسم یا دعا برای شما خطرناک است، از استفاده از آن خودداری کنید.


کتاب طلسمات سلیمانی یک کتاب قدیمی و اسرارآمیز است که در طول تاریخ مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفته است. این کتاب حاوی مجموعهای از طلسمات و دعاهایی است که برای اهداف مختلف استفاده میشوند. کاربرد این طلسمات و دعاها هنوز مورد بحث است و استفاده از آنها میتواند خطرناک باشد. بنابراین، قبل از استفاده از این طلسمات و دعاها، باید از عواقب احتمالی آنها آگاه باشید.



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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